2018 年 4 月 27 日

お客様 各位

ビ ー エ ム 機 器 株 式 会 社
東 京 都 江 東 区 東 陽 ２丁 目 ２番 ２０号  東 陽 駅 前 ビル
TEL03-6666-5903/ FAX03-6666-5907

BMBio アガロース販売終了のご案内

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、BMBio アガロース商品に関しまして、製造委託先の供給中⽌に伴い販売を終了させていただきます。
GenePure LE、GenePure 3:1、GenePure LowMelt、GenePure Gold、GenePure HiRes シリーズの
同等品に関しましては、弊社グループ会社でありますコスモ・バイオ株式会社にて販売しておりますのでお問い合わせ
いただけましたら幸いです。

商品をご愛顧いただいているお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げ
ます。

記

対象商品： E-3120-25 GenePure LE 25g
 E-3120-125 GenePure LE 125g
 E-3120-500 GenePure LE 500g
 E-3118-25 GenePure 3:1 25g
 E-3118-125 GenePure 3:1 125g
 E-3126-25 GenePure LowMelt 25g
 E-3126-125 GenePure LowMelt 125g
 E-3142-25 GenePure Gold 25g
 E-3142-125 GenePure Gold 125g
 E-3115-25  GenePure HiRes 25g
 E-3115-125 GenePure HiRes 125g
 E-3115-500 GenePure HiRes 500g

※ご不明な点等ございましたら、弊社営業部(℡:03-6666-5903)、営業サポート部(℡:03-6666-5908)まで

お問い合わせ下さい。
敬具